Betriebsanleitung
G 1114
Vakuummeter | Barometer
DE
Inhaltsverzeichnis
2 / 29 B-H88.0.12.DB1-1.1
Inhaltsverzeichnis
1 Über diese Dokumentation ......................................................................................................................... 4

Kontakt
G 1114 Bestellschlüssel | 12
B-H88.0.12.DB1-1.1 27 / 29
12 Bestellschlüssel
2. Druckanschluss
 UT 1/8 Zoll Port inkl. Anschuss für Schläuche 6x1 mm (4 mm innen) und
8x1 mm (6 mm innen)
 QC6 1/8 Zoll Port inkl. Schnellsteckverbinder für Schlauch außen Ø 6 mm
 ST6 1/8 Zoll Port inkl. Schraubverbinder für Schlauch außen Ø 6 mm
 MCM 1/8 Zoll Port inkl. Mini-Schnellkupplungsstecker
1. Set-Option
  Gerät lose
 SET Messgerät inkl. 1 m Schlauch 6 x 1 mm, Koffer GKK 1002
G1114
13 | Service G 1114
28 / 29 B-H88.0.12.DB1-1.1
13 Service
13.1 Hersteller
Wenn Sie einmal Fragen haben, zögern Sie nicht uns zu kontaktieren:
GHM Messtechnik GmbH
GHM GROUP - Greisinger
Hans-Sachs-Str. 26
93128 Regenstauf | GERMANY
Mail: info@greisinger.de | www.greisinger.de
WEEE-Reg. –Nr. DE 93889386
13.2 Reparaturabwicklung
Defekte Produkte werden in unserem Servicecenter kompetent und schnell instand-
gesetzt.
Montag bis Donnerstag von 8:00 bis 16:00 Uhr
Freitags von 8:00 bis 13:00 Uhr
GHM Messtechnik GmbH
GHM GROUP - Greisinger
Hans-Sachs-Str.26
Servicecenter
93128 Regenstauf | GERMANY
Tel: +49 94029383-39
Fax: +49 94029383-33
 HINWEIS
Legen Sie dem Produkt das ausgefüllte Rücksendeformular bei, welches Sie in der In-
fothek der Website www.ghm-group.de finden.
13.3 Vertriebsbüros
Plz: 00000 – 25999 | 27000 – 34999
 37000 – 39999 | 98000 – 99999
Mail: vertrieb-nord@ghm-messtechnik.de
Tel: +49 4067073-0
Fax: +49 4067073-288
Kontakt
Öffnungszeiten und Kon-
takt
Vertriebsbüro Nord
G 1114 Service | 13
B-H88.0.12.DB1-1.1 29 / 29
Plz: 26000 – 26999 | 35000 – 36999
 40000 – 69999
Mail: vertrieb-west@ghm-messtechnik.de
Tel: +49 2191 9672-0